MÁSS~IPÊ
EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÉ — CONTRATO
N° 32024.1 — OBJETO: Aquisição de mobiliário destinado às Escolas da Rede de
Ensino da Prefeitura do Município de Massapé-CE., CONTRATANTE: Município de
Massapé-CE., através da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal.
CONTRATADA: MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, (CNPJ:
08.458.279/0001-63), representada pelo Sr. Leandro José Vieira Soares. VALOR
GLOBAL: R$ 59.299,00 (Cinquenta e Nove mil, duzentos e noventa e nove Reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Carona à Registro de Preços n° 03/2024, tudo em
conformidade com a Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006 e com a
Lei n° 14.133, de 01 de abril de 2021 e suas alterações. RUBRICA
ORÇAMENTÁRIA: 1401.12.365.1208.2.062.4490.52.00. PRAZO DE
FORNECIMENTO E VIGÉNCIA: imediatamente após a homologação da licitação e
a respectiva assinatura do termo contratual, vigorando até o dia 31 de dezembro do
presente termo, IMPRORROGÁVEIS. DATA: 06/03/2024. INFORMAÇÕES:
Comissão de Licitação, Rua Major José Paulino, n° 191, Centro. E-mail:
comissaolic2021@gmail.com, de 08 às 13h, Massapé-CE. — Sandra Maria Mota do
Nascimento, Secretária de Educação.

NÃO PUBLICAR A PARTIR DESTA LINHA

OBS.: Publicação no(s) seguinte(s) veículo(s) de Comunicação do dia
06/03/2024:

- QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÉ
E UNIDADE GESTORA;

ÓRGÃO: Secretaria de Educação.

oSA-R FERREIRA DEPAIVA~
Presidente da CPL

Prefeitura Municipal de Massapé- Rua Major José Paulino, no 191, centro, CEP: 62140-000-- Fone:(86) 3643-1066
E-mail: comissaolic2021@gmaìl.com—CNPJ: 07.598.691/0001-16

~

Õ

~?r

m~ PREFEITURA'MITNICiPAY,DÉMÁSSAP.I;i°%

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MASSAPÉ — CONTRATO N" 32024.1 — OBJETO:
Aquisição de mobiliário destinado às Escolas da Rede de
Ensino da Prefeitura do Município de Massapé-CE.,
CONTRATANTE: Município de Massapê-CE., através da
Secretaria dc Educação da Prefeitura Municipal.
CONTRATADA: MARINHO SOARES COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, (CNPJ: 08.458.279/0001-63), representada
pelo Sr. Leandro José Vieira Soares. VALOR GLOBAL: R$
59.299,00 (Cinquenta e Nove mil, duzcntos e noventa e nove
Reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Carona à Registro de
Preços n° 03/2024, tudo em conformidade com a Lei
Complementar n° 123, de 14 dc dezembro dc 2006 e com a Lei
n° 14.133, de 01 de abril de 2021 e suas alterações. RUBRICA
ORÇAMENTARIA: 1401.12.365.1208.2.062.4490.52.00.
PRAZO DE FORNECIMENTO E VIGÊNCIA:
imediatamente após a homologação da licitação e a respectiva
assinatura do termo contratual, vigorando até o dia 31 de
dezembro do presente termo, IMPRORROGÁVEIS. DATA:
06/03/2024. INFORMAÇOES: Comissão de Licitação, Rua
Major José PauIino, n" 191, Centro. E-mail:
comissaolic2021Qgmºil.com, de 08 às 13h, Massapé-CE. —

SANDRA MARIA MOTA DO NASCIMENTO,
Secretária de Educação.

Publicado por:
Cesar Ferreira de Paiva

Código Identiticador:IEAE076B

Matéria publicada no Diário Oficiai dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 13/05/2024. Edição 3457
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://wwsv diariomunicipaLcom.br/aprece/